
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  

  U PULI – POLA 
 
BROJ: A-138/2017-3 
Pula-Pola, 16. siječnja 2023.  
EP/KI                                                            
 
 Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o državnom odvjetništvu (Narodne 
novine broj: 67/2018 i 21/2022), županijski državni odvjetnik donosi  
 
 

 
PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA  
JEDNOSTAVNE NABAVE  

 
 

Članak 1. 
 U članku 1. stavku 1. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Županijskog državnog odvjetništva u Puli-Pola, broj A-138/2017-1 od 10. srpnja 
2017. (dalje: Pravilnik), riječi: „200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „26.540,00 
eura“, a riječi: „500.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: „66.360,00 eura“. 

 
Članak 2. 

 U članku 4. stavku 1. Pravilnika, riječi: „50.000,00 kuna“ zamjenjuju se 
riječima: »6.630,00 eura“. 
 

Članak 3. 
 U članku 5. stavku 1. Pravilnika, riječi: „50.000,00 kuna“ zamjenjuju se 
riječima: »6.630,00 eura“, a riječi: „200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: 
»26.540,00 eura«. 

Članak 4. 
 U članku 7. stavku 5. riječi: „50.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: 
»6.630,00 eura“, a riječi: „200.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: »26.540,00 
eura«. 

Članak 5. 
 U članku 8. stavku 1. riječi: „50.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: 
»6.630,00 eura“. 

Članak 6. 
 U članku 9. stavku 1. riječi: „50.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječima: 
»6.630,00 eura“. 
 

Članak 7. 
 U preostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen. 
 



 
Članak 8. 

 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Županijskog državnog odvjetništva u Puli-Pola stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                         ŽUPANIJSKI DRŽAVNI ODVJETNIK  
 
               Eddy Putigna 

 


		2023-01-17T10:29:45+0000
	Eddy Putigna




